
Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Dům klidného stáří – stavební úpravy, zastřešení terasy, 
zateplení objektu a fotovoltaická elektrárna 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

1) Je možné využít vnitřní prostory při přesunu materiálu na zateplení půdního prostoru, nebo je 
žádoucí použít výhradně venkovní přesun materiálu přes rekonstruovanou střechu? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Materiál pro zateplení půdního prostoru bude přesouván/dopravován pouze venkovními prostory.   
Stavba bude realizována za plného provozu domova po seniory. 

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

2) V technické zprávě a výkresech je pro zateplení objektu uvažována izolace z minerálních 
vláken s hodnotou λ=0,035 W/m2.K, která odpovídá izolaci z podélných minerálních vláken, ale 
ve výkazu výměr je uvedena v položkách pro zateplení fasády (položka 34-39) izolace s kolmou 
orientací vláken, která má i horší izolační vlastnosti (hodnota okolo λ=0,040 W/m2.K). Jaký má 
být použitý materiál pro zateplení fasády? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Pro zateplení bude použita izolace z minerálních vláken s hodnotou λ=0,035 W/m2.K, tak jak je 
uvedena lambda (0,035) v popisech položek  soupisu prací. 
 
 

 



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel dále sděluje, že při administraci zakázky došlo k administrativní chybě při uvedení data 
lhůty pro podání nabídek. V dokumentu „Výzva k podání nabídek“ je uveden termín do 
22.05.2025, do 09:00 hod., avšak v elektronickém nástroji E-ZAK je uveden termín pro podání 
nabídek do 22.05.2025 10:00 hod. Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že správná lhůta 
pro podání nabídek je do 22.05.2025, do 10:00 hod. 

 

Zadavatel posoudil povahu vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem 
na § 99 odst. 2 ZZVZ a konstatuje, že poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace 
nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 16.05.2025 

 

___________________________ 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 

kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 

 


		2025-05-16T13:13:38+0200
	Jana Kotoučková




